
 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 

 

  GR A D   S I NJ 
 

 GRADONAČELNIK 
 

KLASA:320-02/18-01/2  

URBROJ: 2175/01-03-18-21 

U Sinju, 29. svibnja 2018. godine 
 

 

Na temelju članka  53. Statuta Grada Sinja («Službeni glasnik Grada Sinja» br. 10/09 i 02/13) 

i  čl. 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN, br.20/08), Gradonačelnica Grada Sinja, Kristina 

Križanac, struč.spec.oec., donosi 

 

  

 Z A K L J U Č A K  

o izlaganju Prijedloga Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Sinj, na javni uvid 
            

 

I. 

Ovim Zaključkom izlaže se Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Sinj, na javni uvid u trajanju od 15 dana. 

 

 

II. 

Obavijest o početku javnog uvida objavit će se u javnom glasilu, na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Grada Sinja, na dan donošenja ovog Zaključka. 

 

 

III. 

 

Zainteresirane osobe mogu dati prigovore na prijedlog Programa, najkasnije do isteka roka 

iz članka I. ovog Zaključka, o kojima odlučuje Gradsko vijeće Grada Sinja. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a isti će biti objavljen u Službenom 

glasniku Grada Sinja. 

 
 

 

 

GRAD SINJ 

Gradonačelnica  

v.r.  Kristina Križanac, struč. spec. oec. 

 
 


